
 

 

 

             

 
 

Uchwała Nr XVI/111/20 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 stycznia 2020 r.  
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wskazania dwóch lokalizacji dla montażu dodatkowych wiat rowerowych na 

terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. Zadanie realizowane z środków finansowych Budżetu 

Miasta. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 
Wnioskuje się jako lokalizację wiat rowerowych na terenie Dzielnicy XVI następujące miejsca: 

 Rondo Kocmyrzowskie – po stronie osiedla Przy Arce, na działce 232/20 obręb 8 

Nowa Huta na istniejącej płycie betonowej 

 Rondo Hipokratesa – na działce 244/1 obręb 8 Nowa Huta 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazane miejsca to punkty przesiadkowe o dużym natężeniu ruchu pieszych. Uchwałę podejmuje się 

w związku z pismem Zarządu Transportu Publicznego z dnia 23.12.2019 r., sygn. TA. 62.5.1.2019. 

Dz-16.0021.16.2020  


